

## Číslo objednávky: 17166228

### Detail objednávky

Číslo objednávky: 17166228

Vaše číslo objednávky:

Dátum objednávky: 14.10.2024 11:43:54

Spôsob platby: Platobným príkazom (FAKTÚRA)

Spôsob dopravy

Vystavil: Timotej Suč

E-mail: timotej.suc@metroba.sk

Mobil: 0948850738

Telefón:

### Fakturačné údaje

METRO Bratislava a.s.  
Primaciálne nám. 1  
811 01 Bratislava  
IČO:35732881  
DIČ:2020268910  
IČDPH:SK2020268910

### Dodacia adresa

Metro Bratislava  
Muchovo nám 12  
852 71 Bratislava  
Kont.osoba: Timotej Suč  
e-mail:timotej.suc@metroba.sk  
Mobil:0948850738

Názov tovaru	Kat.číslo	Množ.	MJ	J.Cena bez DPH	Celkom bez DPH
Papier kop. RECYCLED recyklovaný A4/80g/500ks	PA001038	10	Bal500	5.3600€	53,60€
Obálka C5 samop. doporučene/100ks	OB452010	1	Bal100	12.9900€	12,99€
Obálka C5 samolepiaca/50ks	11100057	2	Bal50	2.1900€	4,38€
Obálka G17 W7/G bublinková 260 x 350mm	OB253501	10	ks	0.5200€	5,20€
Obálka B4 obyčajná	11100061	20	ks	0.1300€	2,60€
Etikety samolepiace 48,5 x 25,4mm/A4/100hárk. biele	10900290	1	Bal100	11.4000€	11,40€
Etikety samolepiace 68 x 36mm/A4/100hárk. biele	1190100	1	Bal100	16.9900€	16,99€
Bloček samolepiaci 75 x 75mm neón mix /4farby/	10800114	6	ks	2.9000€	17,40€
Bloček samolepiaci DONAU 38 x 51mm neón mix	DO757899	6	Bal	0.9900€	5,94€
Záložky D.RECT 12 x 45mm/5 x 25lístkov šípka, neón	10800088	10	ks	0.5900€	5,90€

Lepiaca páska 19mm x 10m transparentná	30700044	5	ks	0.1300€	0,65€
Lepiaca páska HQ 48mm x 66m transparentná	EC486600	5	ks	0.4700€	2,35€
Popisovač D.RECT 1mm na CD/DVD čierny	30500388	6	ks	0.3000€	1,80€
Ceruzka grafitová Victoria HB s gumou/12ks	QC025011	3	Bal	2.2900€	6,87€
Strúhadlo BDA2193 alumíniové malé	41501100	5	ks	0.1900€	0,95€
Popisovač Centropen 8550 FLIPCHART-sada/4ks	CE855004	2	sada	3.4900€	6,98€
Pravítko 30cm transparentné	DO705300	5	ks	0.2100€	1,05€
Nožnice D.RECT SG-210/21cm	DO792010	5	ks	1.2800€	6,40€
Spony listové RON 75mm/25ks pozinkované	51600400	6	Bal	0.8000€	4,80€
Spony listové 28mm/100ks pozinkované	QC001307	10	Bal	0.2600€	2,60€
Spony listové 50mm/100ks pozinkované	QC001677	10	Bal	0.6100€	6,10€
Klipy-BINDER na dokumenty 19mm/12ks mix farieb	SA421190	5	Bal	0.9500€	4,75€
Guma SUNPEARL 6541/56 sivo/biela	41500600	10	ks	0.2100€	2,10€
Korekčný roller D.RECT 5mm x 8m	30600208	4	ks	1.3900€	5,56€
Zošívačka D.RECT 5140 50K	40100193	3	ks	6.6000€	19,80€
Rozošívačka MemeBe	QC001232	6	ks	0.4300€	2,58€
Spinky do zošívačky RON 24/6/2000ks	51603200	10	Bal	0.6300€	6,30€
Sáčky na dámsku hygienu v krabičke/30ks	90300127	20	Krab	2.0700€	41,40€
Rozraďovač plast. farebný A5/5-dielny	HL853927	2	Bal	1.1900€	2,38€
Rozraďovač kart. DOX farebný A4/12-dielny	DO774409	2	Bal	0.9900€	1,98€
Archívny úložný box EMBA UB3 425 x 330 x 300mm hnedo/zelený	EC300000	50	ks	5.1000€	255,00€
Euroobal lesklý A4 50mic./100ks	DO177210	10	Bal100	2.6300€	26,30€
Euroobal matný extra široký A4 50mic./50ks	KP202200	5	Bal	3.3600€	16,80€
Rýchloviazač PP s eurodierovaním čierny A4	DO170401	10	ks	0.4900€	4,90€
Kniha podpisová A4/14 čierna	KP720900	3	ks	17.9900€	53,97€
Spinky do zošívačky RON 24/8/1000ks	40200026	5	Bal	0.6200€	3,10€
Odkladacia mapa 253 BRILANT modrá A4	HI012301	10	ks	0.4800€	4,80€

Spinky do zošívачky BOXER Q 23/10/1000ks	51603800	2	Bal	0.8700€	1,74€
Odkladacia mapa 253 EKO zelená A4, neskladaná	HI014053	50	ks	0.2600€	13,00€
Pero gélové AEH1438 s gum. úchydom modré	30100079	20	ks	0.2200€	4,40€
Pero gul. AA943 jednorázové modré	QC034043	20	ks	0.0800€	1,60€
Prestige číra A4/150mic.	FE537600	1	Bal100	8.4000€	8,40€
Euroobal PP rozšírený s chlopňou A4 170mic./12ks	DO177500	5	Bal	7.3600€	36,80€
Lepidlo tyčinkové MemoBe 36g	51201200	5	ks	1.0900€	5,45€
<b>Cena za tovar bez DPH:</b>					700,06 €
<b>Cena za dopravu bez DPH:</b>					0,00 €
<b>Celkom za objednávku bez DPH:</b>					700,06 €
<b>Ciastka DPH:</b>					140,03 €
<b>Celkom za objednávku s DPH:</b>					840,09 €

Ak chcete zobrazíť podrobnosti a stav objednávky, kliknite tu : [Moje objednávky](#)

Ak máte akékoľvek otázky, odpovedzte prosím na tento e-mail, alebo zavolajte na telefónne číslo +421 917 80 00 80.